[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Постановление
	28 октября 2019 года
	                                             №  7

О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования город Петергоф от 01.11.2016 г. № 10 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» с изменениями внесёнными Постановлениями главы МО г. Петергоф от 27.12.2016 г. № 14, от 11.12.2017 г. № 14, от 19.11.2018 г. № 10
В связи с необходимостью проведения внеплановой замены ключа криптографической защиты постановляю:

       1. Внести в Постановление главы муниципального образования город Петергоф от 01.11.2016 г. № 10 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф» с изменениями внесёнными Постановлениями главы МО г. Петергоф от 27.12.2016 г. № 14, от 11.12.2017 г. № 14, от 19.11.2018 г. № 10 (далее – Постановление) следующее изменение:

      1.1. дополнить Приложение к Постановлению частью 8 следующего содержания:
8. Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения
	Наименование
	количество
	Стоимость
	Расходы

	Замена ключа кприптографической защиты
	1
	1100
	Не более 1100  руб. включительно

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета
А.В. Шифман